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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22207047F

2. Data e Regjistrimit 07/10/2022
3. Emri i Subjektit LUCKY WASH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Rruga Dytesore Tirane – Vore, km 13, 
Ish Fabrika e Inerteve, Berxulle, Vore 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e tekstilit, larje dhe ngjyrosje te 

tekstileve dhe konfeksioneve te ndryshme, veprimtari ne 
prodhimin dhe perpunimin e tekstileve dhe konfeksioneve, 
veshjet e te gjitha llojeve, qepje, qendisje, duke punuar per 
vete ose per porosi dhe llogarite te treteve, tregtimin e 
konfeksioneve, tekstile dhe veshjeve si Brenda dhe jashte 
Republikes se Shqiperise, te importoje, perpunoje dhe 
tregetoje, stofra, pelhur etj, si dhe lende te pare ndihmese, 
bojra te ndryshme, lende me perberje kimike, per larjen e 
tekstileve, makineri qepese dhe paisje prodhimi, importimin-
eksportimin e te gjitha llojeve te konfeksioneve, tekstileve, 
veshjeve, kepuceve etj, per vete apo per llogari te te treteve, 
te e tiketuar nen marken e vet apo te te treteve.
Shkëlqim Llagaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2022                Deri: 03/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Americo Aprile12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2022                Deri: 03/10/2024
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët AmericoAprile
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

SIBORA
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: lavanderisibora@gmail.com  
Telefon:  0693644201 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-009857-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C8379B-D4FE-46F7-8258-0A88415BE819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFF8626-4316-4D8B-BC0D-3841733983B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0AFF77-4584-4194-96A1-52C317C28FC2

